АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2012 №  276-па
                 с.Богородское
О назначении председателя Единой комиссии по размещению заказа для муниципальных нужд и нужд муниципальных казенных и бюджетных учреждений, подведомственных администрации района

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с очередным отпуском Молоковой Н.А. –  заместителя председателя Единой комиссии по размещению заказа для муниципальных нужд и нужд муниципальных казенных и бюджетных учреждений, подведомственных администрации района и отсутствием Заза Э.П. – председателя Единой комиссии по размещению заказа для муниципальных нужд и нужд муниципальных казенных и бюджетных учреждений, подведомственных администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности председателя Единой комиссии по размещению заказа для муниципальных нужд и нужд муниципальных казенных и бюджетных учреждений, подведомственных администрации района на период с 20.06.2012 г. по 22.06.2012 г. на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шереметьева Олега Леонидовича.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

   Ю.Л. Данкан